[image: Prefeitura de Braço do Norte - 01]

[bookmark: _GoBack]PROGRAMA DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA (REURB)
DECLARAÇÃO DE RENDIMENTOS

Eu, __________________________________________________________________, CPF:__________________________________, DECLARO para os devidos fins de comprovação de renda, sob pena de configuração de falsidade, que exerço atividade sem vínculo empregatício, como _________________________________, tendo como renda mensal bruta o valor de R$ ______________________, e que este valor compõe a minha renda.

________________________________________, ______/______/______

_____________________________________
DECLARANTE

[image: Prefeitura de Braço do Norte - 02]
image1.png

image2.jpeg
Governo de

BRACO DO NORTE

Municipio Empreendedor

image3.jpeg
Avenida Felipe Schmidt, 2070 - Centro - Braco do Norte - Santa Catarina
Cep: 88750-000 - CX Postal 37 - CNPJ: 82.926.551/0001-45
Fone/fax: (48)3658.2222 - www.bracodonorte.sc.gov.br